© Copyright 2026 Eltra S.p.a. Unipersonale. Tutti i diritti di sfruttamento economico sono esclusivi e riservati. Eltra si riserva di apportare senza preavviso eventuali modifiche
alle specifiche descritte nelle presenti schede prodotto. Per le note applicative e per le condizioni generali di vendita consultare il sito internet www.eltra.it REV. 260204
© Copyright 2026 Eltra S.p.a. Unipersonale. Tutti i diritti di sfruttamento economico sono esclusivi e riservati. Eltra si riserva di apportare senza preavviso eventuali modifiche
alle specifiche descritte nelle presenti schede prodotto. Per le note applicative e per le condizioni generali di vendita consultare il sito internet www.eltra.it REV. 260204
CODICE DI ORDINAZIONE EAI 76M  - EVALKIT
SERIE
assoluto induttivo EAI
MODELLO
kit di montaggio ø 76mm 76M
TIPOLOGIA
kit di valutazione -EVALKIT
PRINCIPALI CARATTERISTICHE
Kit di valutazione encoder induttivo con uscita sin/cos
 	 · Assenza di usura grazie alla tecnologia induttiva senza contatto
 	 · Immunità ai campi magnetici (non è necessaria alcuna schermatura)
 	 · Tensione di alimentazione +5 VDC
 	 · Interfaccia elettrica sin/cos differenziale 3 Vpp
 	 · Collegamento tramite connettore PCB radiale (proluga 150mm in dotazione)
 	 · Albero passante 18 mm
 	 · Regolazione meccanica ± 45°
 	 · Temperatura di funzionamento -40° ... +105°C
EAI 76M - EVAL KIT
SIN/COS
ENCODER ASSOLUTO AD ALBERO PASSANTE INDUTTIVO
76M EVAL KIT
Vpp
0 90 180 270 360
½ +V DC
sin-sin+cos+ cos-
6.
6
3.
2
A
irg
ap
3.2
Target
Sensor
O 66.6
O 69.8
O 63.4
18O
O
24
n.4 90v O 3
54O
45°
45
°
1.
6
31.6O
O 76 ±0.1
6.
6
3.
2
A
irg
ap
3.2
Target
Sensor
O 66.6
O 69.8
O 63.4
18O
O